
 

                                2024 年 4 月 1 日 

                           株式会社日本投資環境研究所 

 

 

議決権行使支援サービスの終了および M&A アドバイザリー業務の吸収分割について 

 

 

当社は、2024 年 3 月 31 日付をもって、議決権行使支援サービスを終了いたしました。 

お取引先のお客さまにおかれましては、長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

 

また、当社は、2024 年 4 月 1 日付で、M&A アドバイザリー業務に係る事業（コーポレー

トアドバイザリー部）を、「Japan Blue M&A アドバイザリー株式会社」（JBMA）に承継さ

れる吸収分割を実施いたしました。今後は JBMA にて従前同様のサービスを提供し、引き

続き全力でお客さまのビジネスをサポートしてまいります。 

今後、M&A アドバイザリー業務に関するご連絡・ご相談につきましては、下記宛てにご連

絡くださいますようお願い申し上げます。 

（1）会社名 Japan Blue M&A アドバイザリー株式会社 

（2）所在地 東京都港区西新橋 2-1-1 

（3）代表者 代表取締役社長 丸田 英一 

（4）主な事業内容 M&A アドバイザリー業務 

（5）資本金 5,000 万円 

（6）株主 日本経営システム 51％、みずほ銀行 39％、みずほ証券 10％ 

（7）連絡先 070-1552-6505 

 

 

                          【お問い合わせ先】 

                          株式会社日本投資環境研究所 

                          総務企画部 

                          TEL：03-5144-0290（代表） 


